PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

Rua Tenente Manoel Cirilo, nº345, Ouro Branco CEP: 59347-000

Edifício Coronel João Medeiros

Telefone/Fax: 084 3477-0251

DECRETO LEGISLATIVO Nº13/2024 DE 06 DE JUNHO DE 2024

CONCEDE A MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO “VEREADOR JOÃO JOSÉ DE SOUSA” À ROGÉRIO

AZEVEDO DE LUCENA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-RN RESOLVE:

  Art. 1º - Fica concedido A MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO “VEREADOR JOÃO JOSÉ DE

SOUSA” À ROGÉRIO AZEVEDO DE LUCENA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

     Art. 2º - o TÍTULO será entregue em SESSÃO SOLENE, em data a ser marcada pela MESA

DIRETORA.

      Art. 3º - As despesas decorrentes deste DECRETO correrão por conte das dotações próprias

do Orçamento vigente.

       Art. 4º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ouro Branco-RN, 06 de junho de 2024.

___________________________________

Paulo Dantas da Silva

                              Vereador